
UCHWAŁA NR XV/85/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze  zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.)  Rada Gminy Raków uchwala,  
co następuje :

§ 1. 
W uchwale  Nr V/16/2015 Rady Gminy  Raków z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2015 rok  wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa    się  uchwalone dochody budżetowe o kwotę 15.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa  się uchwalone wydatki budżetowe o kwotę 15.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 7E3041F2-B8A7-4B62-8AA4-140A93B19E27. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 038 337,00 15 000,00

Drogi publiczne powiatowe 410 000,00 15 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

35 000,00 15 000,00

26 333 039,77 15 000,00Razem: 26 348 039,77

60014 425 000,00

50 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/85/2015 Rady Gminy Raków z dnia 27 listopada 2015r.

Rozdział Po zmianie

1 053 337,00

Id: 7E3041F2-B8A7-4B62-8AA4-140A93B19E27. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 672 944,59 15 000,00

Drogi publiczne powiatowe 535 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 105 771,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 135 565,78 37 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 639 653,81 37 000,00

Przedszkola 519 527,18 - 37 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 201,41 - 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 970,00 - 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 - 7 000,00

27 692 512,11 15 000,00Razem: 27 707 512,11

210 201,41

76 970,00

11 000,00

80101 3 172 565,78

1 676 653,81

80104 482 527,18

60014 550 000,00

50 000,00

7 105 771,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/85/2015 Rady Gminy Raków z dnia 27 listopada 2015r.

Rozdział Po zmianie

1 687 944,59

Id: 7E3041F2-B8A7-4B62-8AA4-140A93B19E27. Podpisany Strona 1




